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Kulttuurikattila on kittiläläinen kulttuuriyhdistys, joka on perustettu vuonna 
2016. Yhdistys toteuttaa Kittilän kunnan kulttuurikasvatussuunnitelman 
mukaisia taiteen ja perinnekulttuurin työpajoja ja vastaa niiden ohjaajista. 
Lisäksi yhdistys vie kehittämäänsä Matkalla mallia kunnan osoittamiin 
kohteisiin, kuten hoivakoteihin ja perhekeskuksen toimintaan.  
 
Kulttuurikattila osallistuu vuosittain kunnan kulttuuritoimintaan tuottamalla 
erityisesti lapsiperheille suunnattuja monitaiteisia ohjelmakokonaisuuksia 
yhteistyössä kunnan ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa. 
 
Kittilässä Kulttuurikattila työllistää useita paikallisia taiteilijoita ja 
kulttuurialan ammattilaisia. Yhdistyksellä on vakituista henkilöstöä, joka 
koordinoi Kittilän alueen toimintaa ja vastaa viestinnästä. Lisäksi yhdistys 
työllistää työpajaohjaajia, muusikoita ja esiintyjiä, jotka toteuttavat 
vuosittain merkittävän määrän työpajoja ja tapahtumasisältöjä kunnan eri 
kohteissa. Yhdistys kouluttaa myös uusia ohjaajia ja laajentaa 
toimintaansa lapsiperheiden, nuorten ja hoivayksiköiden 
kulttuuripalveluiden vahvistamiseksi. 
 
Kulttuurikattila hakee Kittilän kunnalta vuosittaista 20 000 euron 
yleisavustusta toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi ja kehittämiseksi. 
Avustus toimisi vastinrahana erilaisten hankkeiden rahoitushakemuksissa 
sekä loisi pohjaa pitkäjänteiselle lasten ja nuorten kulttuuritoiminnan, 
hoivataiteen ja perheille suunnattujen tapahtumien toteutukselle. 
 
Kunnan uusien yleisten avustusohjeiden (hyväksytty kunnanhallituksessa 
3.2.2026 § 37) mukaan suurten avustusten osalta on tarkoitus siirtyä 
yhteistyösopimusmalliin, jossa kunnan ja toimijan välinen yhteistyö 
määritellään tarkemmin.  
 
Avustusten myöntäminen on aiemmin ollut kunnanhallituksen toimivaltaa, 
mutta päätösvalta on nyt siirretty hyvinvointilautakunnalle ja valmistelijaksi 
tietyissä avustuksissa kulttuurisihteeri. Koska näiden avustusten 
hakukriteerit ja ohjeet valmistuvat vasta vuodelle 2027 ja yhdistykset 
tarvitsevat avustukset toimintansa turvaamiseksi jo ennen kesää, on 
perusteltua jatkaa avustusten myöntämistä aiemman käytännön mukaisesti 
siirtymäkauden ajan. Näin turvataan yhdistysten toimintaedellytykset ja 
vältetään äkilliset muutokset, jotka voisivat vaarantaa niiden toiminnan 
jatkuvuuden. Tästä syystä Kulttuurikattila ry:lle esitetään myönnettäväksi 
yksivuotinen avustus vuodelle 2026. 
Kuntalain ja hallintosäännön mukaan toimivallan siirto ei saa aiheuttaa 
kohtuutonta haittaa toiminnan jatkuvuudelle. Siirtymäkaudella voidaan 
noudattaa aiempaa käytäntöä, kunnes uudet ohjeet astuvat voimaan, mikä 
on perusteltua hakijoiden oikeusturvan ja toiminnan jatkuvuuden kannalta. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Kulttuurikattila ry:lle toiminta-
avustuksen vuodelle 2026. Avustuksen määrä ja maksutapa esitetään 
päätöksenteon yhteydessä kunnan käytössä olevien ohjeiden ja 



määrärahojen mukaisesti. 
 
Perusteluna on yhdistyksen merkittävä rooli Kittilän kulttuurielämässä sekä 
aiempi avustuskäytäntö. Koska näiden avustusten hakukriteerit ja ohjeet 
valmistuvat vasta vuodelle 2027 ja yhdistykset tarvitsevat avustukset 
toimintansa turvaamiseksi jo ennen kesää, avustus myönnetään 
siirtymäkauden ajaksi aiemman käytännön mukaisesti. 
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